
1

平成21年　株主優待

株主の皆様へ

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当社では昨年度より、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするため株主優
待制度を導入いたしました。

平成21年（２月にお届け予定）の株主優待品の一部を次ページのとおり変更いたしま
したので、お知らせいたします。
　　
　　100株以上1000株未満の株主様への優待品を、2,000円相当のグルメセット
　　（洋菓子セット）に変更いたしました。
　　
　　1,000株以上の株主様の優待品は昨年と同様変更はございません。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上
げます。



2

１００株以上＝2,000円相当グルメセット

　　　　　　　　　　（洋菓子セット）

1,000株以上＝3,000円相当グルメギフト券

季節の旬の食材、特産品の中からお好きな商品を
お選びください。

　11月末日時点の株主名簿に記載された　
　　株主様へ２月中旬にお届けします

（商品の一例）


